[image: image1.jpg]77N

\Y

Совет Щербиновского сельского поселения

Щербиновского  района четвертого созыва

четырнадцатая сессия

 РЕШЕНИЕ

от 26.08.2020                                                                                 № 2
поселок Щербиновский

Об отмене решения Совета

Щербиновского сельского поселения

Щербиновского района от 22 декабря 2005 г. № 3

«Об утверждении Положения о порядке ведения
муниципальной долговой книги
Щербиновского сельского поселения
Щербиновского района»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской федерации, Уставом Щербиновского сельского поселения Щербиновского района, Положением о бюджетном процессе в Щербиновском сельском поселении Щербиновского района, Совет Щербиновского сельского поселения Щербиновского района  р е ш и л:
1. Отменить решение Совета Щербиновского сельского поселения Щербиновского района от 22 декабря 2005 г. № 3 «Об утверждении Положения о порядке ведения муниципальной долговой книги  Щербиновского сельского поселения Щербиновского района».
2. Отделу по общим и юридическим вопросам администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района (Тищенко В.И.) опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района» и обеспечить его размещение на официальном сайте администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу Щербиновского сельского поселения Щербиновского района Ченокалова Д.А.

4. Решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Глава
Щербиновского сельского поселения

Щербиновского
района                                                                   Д.А. Ченокалов